






















Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Российский детско-юношеский центр»

ИНН 7703410980; КПП 770401001; ОГРН 1167746501064

Юр. адрес: 119048, Москва, ул. Усачёва, д. 64
Телефон: 8(495)122-21-26
Е-тай: тю@ртасетг.ти

ПРИКАЗ

«ИХ » перера 2016г. № ГАР

О внесении изменения в Положение об оплате труда, утвержденное
приказом ФГБУ «Росдетцентр»от 1 июня 2016 г. №3-0

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом

ФГБУ «Российский детско-юношеский центр», Положением об установлении

систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерацииот 5 августа
2008 г. № 583, с учетом положений приказов Министерства здравоохранения

и социального развития Российской Федерацииот 29 декабря 2007 г. № 818 «Об

утверждении перечня видов выплат стимулирующего характера в федеральных

бюджетных учреждениях и разъяснения о порядке установления выплат

стимулирующего характера в федеральных бюджетных учреждениях»,

от 29 декабря 2007 г. № 822 «Об утверждении перечня видов выплат

компенсационного характера в федеральных бюджетных учреждениях
и разъяснения о порядке установления выплат компенсационного характера
в федеральных бюджетных учреждениях», от 29 мая 2008 г. № 247н

«Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых

должностей руководителей, специалистов и служащих» и в целях повышения

эффективности системыоплатытруда работников ФГБУ «Росдетцентр»

ПРИКАЗЫВАЮ:
|1 Внести в Положение об оплате труда работников федерального

государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский

центр» и его региональных подразделений (филиалов), утвержденного приказом

ФГБУ «Росдетцентр» от 1 июня 2016 г. № 3-о «Об утверждение «Положения

об оплате труда»(далее — Положение), следующие изменения:
1.1. Раздел 3.5 Положения заменить на заработная плата выплачивается

работникам за текущий месяц не реже 2 раз в месяц в денежной форме путем

перечисления на банковские карты работников. Выплата заработной платы



2

производится согласно графику 05 (полный расчетза предыдущий месяц)и 20 (за

первую половину текущего месяца) чисел месяца.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтераН.Д. Костину, общий контроль оставляю за собой.

Директор / А. А. Крюкова


